iLK TARiI-_I 1 04.11.2024
SON TARIH : 08.11.2024

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER

KURU MEYVELER
CEVizZ
C.KURU UZUM FIYAT FARKI
INCIR (KURU)
INCIR (KURU)
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
BARBUNYA
BIBER (MUHTELIF)
ELMA
KARNABAHAR
Kivi
LIMON
MANDALINA
YAS UZUM (SUMALIK)
YAS UZUM (SANAYILIK)
YAS UZUM (SANAYILIK)
FASULYE ( MUHTELIF )
YAPRAK (TAZE)
DOMATES (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA
220,00
0,00
104,98 109,45 106,71
65,00 223,00 104,98
89,56 250,00 104,47
90,00 125,00 99,76

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

26,54
12,82
10,00

5,00

8,60
10,55
10,00
15,00
18,00
17,10
14,00
10,00
42,60

5,34

15,90 72,49

6,63 16.036,15

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

MIKTARI

500

0

265.274
265.374
4.164.348
650.293

5.345.789

448.553
340

80
3.200
250
1.100
40.000
65.000
29.640
8.424.936
151.160
150
10.255
34.600

9.209.264

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 14.555.053,00

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

11.500,00

65.000,00 138.000,00 73.111,11

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

23,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

22

24.800

24.800

24.822,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

ADET
ADET

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

110.000,00
1.694.928,00
28.306.740,00
27.858.940,00
435.065.702,69
64.872.726,00

557.909.036,69

11.905.210,00
4.360,00
800,00
16.000,00
2.150,00
11.600,00
400.000,00
975.000,00
533.520,00
144.052.017,50
2.116.240,00
1.500,00
436.905,00
184.750,00

160.640.052,50

718.549.089,19

46.000,00
1.316.000,00

1.362.000,00

570.400,00

570.400,00

1.932.400,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HTS
HMS
HMS
HMS

HMS
HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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iLK TARiI-_I 1 04.11.2024
SON TARIH : 08.11.2024

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA )

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

160,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

6.000

6.000

6.000,00

14.585.875,00

SAYFA NO : 2

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI
KG 960.000,00 HMS
960.000,00
960.000,00

721.441.489,19

MUAMELE
ADEDI

162



